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SMLOUVA č. 201250411

na poskytování služby – provádění technických kontrol a měření emisí
u vozidel kategorie M1,M2 a M3 na období 2020 - 2024

I. Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 – Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním:

Ředitel Agentury vojenského zdravotnictví Hradec Králové
plk. gšt. Ing. Ladislav ŠLECHTA

Bankovní spojení : ČNB Hradec Králové
Číslo účtu : 404881/0710
Kontaktní osoba: ických)

Kontaktní osoby:

datová schránka: h

Adresa pro doručování korespondence:
Vojenské zařízení 684800
500 02 Hradec Králové

(dále jen „objednavatel“ )
a

Regina a.s.
Zapsaná v: B 428 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
Sídlo: Hradecká 415, Jičín
IČ: 42196841
DIČ: CZ42196841

Bankovní spojení: Česká spořitelna
Číslo účtu: 1084859369/0800
Kontaktní osoba:

e-mail: stk@autoregina.cz
datová schránka VYKR7JJ

Adresa pro doručování korespondence: Bratří Štefanů 492, 500 03 Hradec Králové

( dále jen „poskytovatel “ )
podle ustanovení § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen
„OZ“) uzavírají tuto smlouvu.
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II. Účel smlouvy 

2.1. Účelem je zajištění technické způsobilosti vojenských vozidel VZ 684800 
kategorie M1, M2, M3 dle přílohy č. 1, prostřednictvím služby - provádění 
technických kontrol (dále jen TK)  a měření emisí.  

 
III. Předmět smlouvy 

3.1. Předmět smlouvy: 

       a) poskytovatel se dle podmínek stanovených touto smlouvou zavazuje za 
sjednanou úplatu poskytovat službu objednavateli bez jednotlivých výzev k plnění 
podepisovaných v ET NEN. U poskytovatele bude po celou dobu smluvního vztahu 
uložen seznam techniky VZ 684800 a 68480041 určený pro STK a měření emisí.  
 b) závazek objednavatele řádně zaplatit za provedenou službu dohodnutou 
cenu; 

 c) vozidla budou dopravena do provozovny poskytovatele na náklady 
objednavatele; 

 d) připouští se plnění zakázky subdodavatelsky 

   

IV. Cena  

4.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, dohodly na  ceně, která vychází z cen uvedených při podání 
nabídky. Cenová kalkulace uvedená v příloze č. 1 bude nedílnou součástí této 
smlouvy a bez ní je tato smlouva neplatná. 

4.2.   V cenové nabídce jsou započteny veškeré náklady související s provedením 
služby specifikované v příloze č. 1 v místě plnění.    

4.3.     Sazba DPH 21 %. V případě změny sazby DPH bude účtováno dle předpisů 
platných a účinných v době zdanitelného plnění. 

4.4   Předpokládaný finanční objem za dobu trvání smluvního vztahu je stanoven na:  

200. 000,- Kč včetně DPH 

(slovy: dvěstětisíckorunčeských) 

Jedná se o předpokládaný objem finančních prostředků, který nebude nárokován ze 
strany poskytovatele v případě nedosažení předpokládaného objemu plnění. 
Naplnění předpokládaného objemu znamená ukončení smlouvy. 
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V. Čas a místo plnění

5.1. Tato smlouva se sjednává na dobu určitou a to do 31. 12. 2024 od
oboustranného podpisu smlouvy a zveřejněním v registru smluv. Poskytovatel zahájí
plnění po oboustranném podpisu smlouvy.

5.2. Místem provádění služby – provádění TK a měření emisí je:

Bratří Štefanů 492, 500 03 Hradec Králové

VI. Podmínky provádění smlouvy

o Objednavatel pověřil jako svého zástupce pro přistavení vozidla do místa

6.1. (dále jen „přejímající“)

Poskytovatel pověřil jako svého zástupce pro komunikaci s objednavatelem,
k převzetí předmětu plnění k provedení služby a následně k předání po ukončení
služby svého zaměstnance: Jan Vanc

Vozidla budou přistavena do provozovny poskytovatele v pracovních dnech
v době od 8.00 hod do 16.00 hod., a to vždy po předchozím projednání a
odsouhlasení termínu a upřesnění počtu techniky (nrtm. D. Kubeš, prap. M. Cicu
zašle tabulku s počtem techniky a VPZ na email stk@autoregina.cz) k předání
s přejímajícím.

VII. Platební a fakturační podmínky

7.1. Poskytovatel po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu protokolu o
provedení měření emisí a provedení TK, do 7 pracovních dnů odešle objednavateli
daňový doklad.

7.2. Daňový doklad musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále musí doklad
obsahovat tyto údaje:

a) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;

b) úplný název objednavatele:

na daňovém dokladu bude uvedena Česká republika - Ministerstvo obrany,
Tychonova 1, 160 00 Praha 6, Vojenské zařízení 684800, 500 02 Hradec Králové

7.3. K faktuře musí být připojeny:

a) originály protokolů o provedení TK a měření emisí

7.4. Splatnost daňového dokladu je 21 pracovních dnů ode dne jejího doručení
objednavateli.
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7.5. Daňový doklad se považuje za uhrazený okamžikem odepsání fakturované 
částky z účtu objednavatele a jejím směrováním na účet poskytovatele. 

7.6. Objednavatel je oprávněn daňový doklad vrátit před uplynutím jeho 
splatnosti, neobsahuje-li některý údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné 
závady v obsahu nebo nedostatečný počet výtisků. Při vrácení daňového dokladu 
objednavatel uvede důvod jeho vrácení a v případě oprávněného vrácení 
poskytovatel vystaví daňový doklad nový. Oprávněným vrácením daňového 
dokladu přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení 
nového daňového dokladu objednavateli. Poskytovatel je povinen nový daňový 
doklad doručit objednavateli do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vráceného 
daňového dokladu poskytovateli. 

VIII. Vlastnictví a odpovědnost za škodu 

8.1. Vlastníkem věci, která byla poskytovateli předána k provedení služby, je 
objednavatel. 

IX. Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

9.1.      Poskytovatel zaplatí objednavateli v případě prodlení s provedením služby 
v termínu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení,  a 
to až do úplného splnění závazku. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XI. této 
dohody. Okamžik práva fakturace vzniká dnem prodlení. 

9.2.      Za nezaplacení faktury v termínu zaplatí objednavatel úrok z prodlení ve výši 
0,5 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

 

X. Zvláštní ujednání 

10.1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. 

10.2. Poskytovatel není oprávněn v průběhu plnění svého závazku dle této smlouvy 
a ani po jeho splnění bez písemného souhlasu objednavatele poskytovat jakékoliv 
informace, se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a 
podkladovými materiály v listinné či elektronické podobě, které mu byly poskytnuty 
v souvislosti s plněním závazku dle této dohody, třetím osobám (mimo 
subdodavatele). Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné. 

10.3.  Poskytovatel podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 110/2019 Sb., o 
ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas objednavateli, jako 
správci údajů, se zpracováním jeho osobních a dalších údajů v dohodě uvedených 
pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její 
platnosti a dobu stanovenou pro archivaci. 

10.4.  Poskytovatel souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou 
ustanovení, která obsahují utajované informace a obchodní tajemství. 

10.5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí 
být učiněna v písemné formě, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a 
musí být doručena osobně nebo prostřednictví doporučené poštovní zásilky na 
adresy uvedené v záhlaví této dohody. V případě doručení jakékoli písemnosti 
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faxem či emailem musí být originál dokumentu v listinné podobě druhé doručen 
adresátovy osobně nebo prostřednictvím poštovní zásilky 

10.6. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností 
tak, že písemnost se v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za 
doručenou nejpozději třetím pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou 
v záhlaví této dohody, nedoručí-li druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a 
to bez ohledu na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne.  

10.7.   Pokud budou u zhotovitele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění 
institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty  
postupovat zvláštním způsobem zajištění daně § 109a tohoto zákona. 
 

XI. Zánik smluvního vztahu 

11.1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech: 

a) uplynutím doby plnění stanovené v článku V.; 

b) dosažením předpokládaného finančního limitu smlouvy stanoveného 
v čl. IV; 

c) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně 
vynaložených   a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku dohody; 

d)  jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení; 

 

11.2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy je: 

a) prodlení s provedením služby o více jak 10 dní; 

  b) nedodržení sjednané jakosti nebo účelu smlouvy; 

c) prodlení s odstraněním vad o více jak 20 dní. 

 

XII. Závěrečná ustanovení 

12.1.  Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a uložena na portále  NEN      
pod  číslem N006/20/V00013087.           

12.2. Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a 
podepsanými písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její 
nedílnou součástí. 

12.3. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, 
nedotýká se to ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany 
se v tomto případě zavazují smlouvu nahradit ustanovení neplatné či neúčinné 
novým ustanovením platným či účinným, které nejlépe odpovídá původně 
zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či neúčinného. 
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12.4. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by
uzavření smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré
právní důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz
svého souhlasu s obsahem smlouvy připojují pod ní své podpisy.

12.5. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

12.6. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv (zákon č.

340/2015 Sb. § 6 následky uveřejnění).

12.7. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:

a) příloha č. 1 – cenová kalkulace

V Hradci Králové dne V Hradci Králové dne

Ředitel Agentury vojenského
zdravotnictví

plk. gšt. Ing. Ladislav ŠLECHTA

Předseda představenstva
Ing. Tomáš NOSEK
Člen představenstva
Ing. Václav KUČERA

2020.07.14
13:21:15 +02'00'
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Příloha
č. 1

Cenová kalkulace STK a emisí níže uvedených vozidel kategorie M1, M2, M3, M1 G-K na období 2020- 2024

P.č.
Kategorie
vozidel

Měrn
á

jednot
ka

(MJ)

Cena STK za
MJ bez DPH

v Kč

Cena STK
za MJ s

DPH v Kč

Cena
emise za
MJ bez

DPH v Kč

Cena
emise
za MJ
s DPH
v Kč

Cena
STK+E
za MJ

bez DPH
v Kč Výše DPH v %

Cena STK+E
za MJ s DPH

v Kč

1.
vozidlo M1
benzín ks 661,12 800 413,2 500 1074,32 225,68 1300

2.
vozidlao M1
nafta ks 661,12 800 413,2 500 1074,32 225,68 1300

3. vozidlo M2 ks 1239,6 1500 578,48 700 1818,08 381,92 2200
4. vozidlo M3 ks 1239,6 1500 578,48 700 1818,08 381,92 2200
5. vozidlo M1 G-K ks 661,12 800 413,2 500 1074,32 225,68 1300

6.
Opakovaná STK
vozidla M1 ks 165,28 200 0,83 1 166,1 34,89 201

7.
Opakovaná STK
vozidla M2 ks 165,28 200 0,83 1 166,1 34,89 201

8.
Opakovaná STK
vozidla M3 ks 165,28 200 0,83 1 166,1 34,89 201

9.
Opakovaná STK
vozidla M1 G-K ks 165,28 200 0,83 1 166,1 34,89 201

Elektronický podpis - 15.7.2020

Certifikát autora podpisu :


